
 

МАЛОГЛУШИЦКИЕ ВЕСТИ      12+ 

  
Выпуск № 29(195)  от  10.08.2018 г. 

Печатное средство массовой информации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области - газета 

_________________________________________________________ 

 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 
                                                                                              

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 60 от 03 августа 2018 года 

 

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 
О внесении дополнения в Порядок разрешения представителем нанимателя (работодателем) 

муниципальному служащему Администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области участвовать на безвозмездной 

основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного 

органа или входить в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный 

постановлением Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 27.06.2017 № 76 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, принимая во внимание 

протест прокурора Большеглушицкого района Самарской области на постановление 

Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области № 76 от 27.06.2017 г., Аминистрация сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

         1. Внести в Порядок разрешения представителем нанимателя (работодателем) 

муниципальному служащему Администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области участвовать на безвозмездной 

основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного 

органа или входить в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный 

постановлением Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 27.06.2017 № 76 («Малоглушицкие Вести», 2017, 29 

июня, № 22(144)), следующее дополнение: 

 

 



 

1) пункт 1 после слов «общественной организацией» дополнить словами «(кроме 

политической партии)». 

 

 

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие  Вести» и разместить на 

официальном сайте Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет (http://mglushitca.admbg.org). 

 

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
К.В.Родичев, глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 64 от 09 августа 2018 года 

 

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

Самарская область – Самарский одномандатный избирательный округ № 158, а также 

зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Самарской области  9 сентября 2018 

года на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  

частью 7 статьи 41 Закона Самарской области от 14.06.2012 № 55-ГД «О выборах Губернатора 

Самарской области» с учетом предложений соответствующих избирательных комиссий, 

Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

         1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

Самарская область – Самарский одномандатный избирательный округ № 158, а также 

зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Самарской области  9 сентября 2018 

года на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования. 

 

 

consultantplus://offline/ref=517C9B3D45C4CC8A74F01CB12BFDF5C8613559A006A7207CA348D3DA5555FF514AA2B5AE1DB5710ErDJCM
consultantplus://offline/ref=517C9B3D45C4CC8A74F01CB12BFDF5C8613559A006AB207CA348D3DA5555FF514AA2B5AE1DB47F02rDJ1M
consultantplus://offline/ref=517C9B3D45C4CC8A74F01CB12BFDF5C8613559A006AB207CA348D3DA5555FF514AA2B5AE1DB47F02rDJ1M
file:///C:/Users/1/Desktop/Постановление%20%20№%2064%20от%2009.08.2018%20г.о%20выделении%20специальных%20мест.doc%23P28


 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести» и  разместить 

на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая Глушица  

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  в  сети  «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

К.В.Родичев, глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 
 

 

 

 

Приложение  

к постановлению Администрации сельского поселения  
Малая Глушица муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области  

от 09 августа 2018 года № 64 
«О выделении специальных мест для размещения предвыборных 

печатных агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Самарская область – 

Самарский одномандатный избирательный округ № 158,  а также 
зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора 

Самарской области  9 сентября 2018 года на территории сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области»  

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Самарская 

область – Самарский одномандатный избирательный округ № 158, а также зарегистрированных 

кандидатов на должность Губернатора Самарской области  9 сентября 2018 года на территории 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области 

 

 

0406 

1. с.Константиновка, ул. Молодежная, 27 (доска объявлений)                                                      

2. с.Константиновка, ул. Молодежная (доска объявлений около школы)                                                      

3. с.Константиновка, ул. Центральная, 5   (доска объявлений);                                                       

4. с.Константиновка, ул. Центральная, 9  (доска объявлений)                                                      

5. с.Константиновка, ул. Центральная, 21 (доска объявлений)                                                       

6. с.Константиновка, ул. Центральная  (остановка общественного транспорта)                                                       

0407 

7. с.Малая Глушица, ул. Советская, 60  (доска объявлений)                                                       

8. с.Малая Глушица, ул. Гагарина  (остановка общественного транспорта)                                                      

9. с.Малая Глушица, ул. Советская (остановка общественного транспорта)                                                      

10. поселок Гай, ул. Восточная  (доска объявлений)                                                      

11. поселок Большой Иргиз, ул. Лесная  (доска объявлений)                                                       



 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 150 от 10 августа 2018 года 

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 114 от 04 

декабря 2017 года «Об утверждении бюджета сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2018 год и на плановый 

период 2019 и 2020 годов» 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание 

представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области  

РЕШИЛО: 

         1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области   № 114 от 04 декабря 2017 г. «Об 

утверждении бюджета сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

следующие изменения: 

 

     1) приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 1; 

     2) приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 2; 

     3) приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 3. 

 

 

         2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области для подписания и официального 

опубликования. 

 

        3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие  с 10 августа 2018 года. 

       4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоглушицкие Вести» не позднее десяти дней 

после его подписания. 

 

К.В.Родичев, глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

А.С.Михайлов, председатель Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 
 

 

 

           



Приложение 1 

         к Решению Собрания представителей 
        сельского поселения Малая Глушица 
        муниципального района Большеглушицкий 

       Самарской области 

         

        

Приложение 4 

       

к Решению Собрания представителей сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области "Об утверждении 

бюджета сельского поселения Малая Глушица   

муниципального района Большеглушицкий Самарской 
области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 

годов" 

       

       

       

   

     

   

  

Ведомственная структура расходов местного бюджета сельского поселения Малая 

Глушица    муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2018  год 

 

   
     

   

      
     

Код главного 

распорядителя 

бюджетных 

средств 

Наименование главного распорядителя 

средств местного бюджета, раздела, 

подраздела,целевой статьи, погруппы видов 

расходов 

Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма тыс.рублей 

Утверждено 

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений 

229 

Администрация сельского поселения 

Малая Глушица   
  6 604,5 1 075,6 

229 

Общегосударственные вопросы 01 0 0     2 488,0 313,4 

229 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02     646,5 0,0 

229 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
01 02 90 0 00 00000   646,5 0,0 

229 

Непрограммные направления расходов 
местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной 
безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 

массовой информации 

01 02 90 1 00 00000   646,5 0,0 

229 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных ( муниципальных) органов 

01 02 90 1 00 00000 120 646,5 0,0 



229 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

01 04     1 188,1 0,0 

229 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
01 04 90 0 00 00000   1 188,1 0,0 

229 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 
общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 
деятельности, а также в сфере средств 

массовой информации 

01 04 90 1 00 00000   1 188,1 0,0 

229 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных ( муниципальных) органов 

01 04 90 1 00 00000 120 1 099,7 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

01 04 90 1 00 00000 240 87,4 0,0 

229 

Иные межбюджетные трансферты 01 04 90 1 00 00000 540 1,0 0,0 

229 

Резервные фонды 0 1 1 1     1,0 0,0 

229 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
0 1 1 1 90 0 00 00000   1,0 0,0 

229 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 
национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 
массовой информации 

0 1 1 1 90 1 00 00000   1,0 0,0 

229 

Резервные средства 0 1 1 1 90 1 00 00000 870 1,0 0,0 

229 

Другие общегосударственные вопросы 0 1 1 3     652,4 313,4 

229 

Муниципальная программа "Повышение 
эффективности использования 

муниципального имущества сельского 

поселения Малая Глушица муниципального 
района Большеглушицкий Самарской 

области" на 2013-2020 годы 

0 1 1 3 50 0 00 00000   652,4 313,4 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

01 1 3 50 0 00 00000 240 596,4 313,4 

229 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 0 1 1 3 50 0 00 00000 850 56,0 0,0 

229 

Национальная оборона 0 2 0 0     83,2 83,2 



229 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 
0 2 0 3     83,2 83,2 

229 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
0 2 0 3 90 0 00 00000   83,2 83,2 

229 

Непрограммные направления расходов 
местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной 
безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 

массовой информации 

0 2 0 3 90 1 00 00000   83,2 83,2 

229 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных ( муниципальных) органов 
0 2 0 3 90 1 00 00000 120 83,2 83,2 

229 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
0 3 0 0      120,0 0,0 

229 

Обеспечение пожарной безопасности 0 3 1 0      120,0 0,0 

229 

Муниципальная программа "Пожарная 
безопасность на территории сельского 

поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 
области" на 2013-2020 годы 

0 3 1 0  52 0 00 00000   120,0 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд) 

0 3 1 0  52 0 00 00000 240 120,0 0,0 

229 

Национальная экономика 0 4 0 0     674,0 0,0 

229 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0 4 0 9     674,0 0,0 

229 

Муниципальная программа  "Благоустройство 
территории сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области" на 

2013-2020 годы 

0 4 0 9 55 0 00 00000   674,0 0,0 

229 

Подпрограмма "Ремонт и содержание улично-
дорожной сети" 

0 4 0 9 55 2 00 00000   674,0 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд) 

0 4 0 9 55 2 00 00000 240 674,0 0,0 

229 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0 5 0 0     1 014,0 679,0 

229 

Благоустройство 0 5 0 3     1 014,0 679,0 



229 

Муниципальная программа  "Благоустройство 
территории сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 
2013-2020 годы 

0 5 0 3 55 0 00 00000   1 014,0 679,0 

229 

Подпрограмма "Уличное освещение" 0 5 0 3 55 1 00 00000   636,3 350,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

0 5 0 3 55 1 00 00000 240 636,3 350,0 

229 

Подпрограмма "Прочие мероприятия по 

благоустройству" 
0 5 0 3 55 4 00 00000   377,7 329,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд) 

0 5 0 3 55 4 00 00000 240 377,7 329,0 

229 

Культура, кинематография 0 8 0 0     2 225,3 0,0 

229 
Культура 0 8 0 1     2 110,3 0,0 

229 

Муниципальная программа "Развитие социо-
культурной деятельности в сельском 

поселении Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 
области" на 2013-2020 годы 

0 8 0 1 56 0 00 00000   2 110,3 0,0 

229 

Подпрограмма "Иные межбюджетные 

трансферты" 
0 8 0 1 56 2 00 00000   2 110,3 0,0 

229 

Иные межбюджетные трансферты 0 8 0 1 56 2 00 00000 540 2 110,3 0,0 

229 

Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 
0 8 0 4     115,0 0,0 

229 

Муниципальная программа "Развитие социо-

культурной деятельности в сельском 
поселении Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области" на 2013-2020 годы 

0 8 0 4 56 0 00 00000   115,0 0,0 

229 

Подпрограмма "Иные межбюджетные 
трансферты" 

0 8 0 4 56 2 00 00000   115,0 0,0 

229 

Иные межбюджетные трансферты 0 8 0 4 56 2 00 00000 540 115,0 0,0 

  
          6 604,5 1 075,6 

 

 

 

 

 

      
   



Приложение 2 

     
   

к Решению Собрания представителей 

   
   

сельского поселения Малая Глушица 

   
   

муниципального района Большеглушицкий 

  
   

Самарской области 

    
   

      
   

     
Приложение 6 

     

к Решению Собрания представителей сельского 
поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении  бюджета сельского поселения 
Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2018 год 

и на плановый период 2019 и 2020 годов" 

     

     

     

  

   

    

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и 

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации 

расходов местного бюджета сельского поселения Малая Глушица  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2018 год 

 

 

 

 

                  

Наименование  ЦСР ВР 
  

Сумма тыс.рублей 

  

Утверждено 

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений 

Муниципальная программа "Повышение 

эффективности использования муниципального 

имущества сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 

2013-2020 годы 

50 0 00 00000   

  

652,4 313,4 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

50 0 00 00000 240 

  

596,4 313,4 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 50 0 00 00000 850 

  

56,0 0,0 

Муниципальная программа "Пожарная 

безопасность на территории сельского 

поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области" 

на 2013-2020 годы 

52 0 00 00000   

  

120,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

52 0 00 00000 240 

  

120,0 0,0 

Муниципальная программа  "Благоустройство 

территории сельского поселения Малая 

Глушица  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 

2013-2020 годы 

55 0 00 00000   

  

1 688,0 679,0 



Подпрограмма "Уличное освещение" 55 1 00 00000   

  

636,3 350,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 
нужд) 

55 1 00 00000 240 

  

636,3 350,0 

Подпрограмма "Ремонт и содержание улично-
дорожной сети" 

55 2 00 00000   

  

674,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

55 2 00 00000 240 

  

674,0 0,0 

Подпрограмма "Прочие мероприятия по 

благоустройству" 
55 4 00 00000   

  

377,7 329,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 
нужд) 

55 4 00 00000 240 

  

377,7 329,0 

Муниципальная программа "Развитие социо-

культурной деятельности в сельском поселении 

Малая Глушица  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 

2013-2020 годы 

56 0 00 00000   

  

2 225,3 0,0 

Подпрограмма "Иные межбюджетные трансферты" 56 2 00 00000   

  

2 225,3 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 56 2 00 00000 540 

  

2 225,3 0,0 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
90 0 00 00000   

  

1 918,8 83,2 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета в области общегосударственных 

вопросов, национальной обороны, национальной 
безопасности и правоохранительной деятельности, 

а также в сфере средств массовой информации 

90 1 00 00000   

  

1 918,8 83,2 

Расходы на выплаты персоналу государственных  
(муниципальных) органов 

90 1 00 00000 120 

  

1 829,4 83,2 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 
нужд) 

90 1 00 00000 240 

  

87,4 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 90 1 00 00000 540 

  

1,0 0,0 

Резервные средства 90 1 00 00000 870 
  

1,0 0,0 

Итого:       6 604,5  1 075,6  

 

 

 

 

 

 



 

      Приложение 3 

    к Решению Собрания представителей 
    сельского поселения Малая Глушица 

    муниципального района Большеглушицкий 

   Самарской области 

    

      

    
        Приложение 8 

      

Распределение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета по муниципальным программам и ведомственной 

структуре расходов бюджета сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области на 2018 год  

      

      № 

 п/п 

Наименование  

 муниципальной программы  

Код 

администратора 

расходов  

Дата и номер акта,  

которым муниципальная  

 программа была 

утверждена или 
в неё были внесены 

 изменения 

Разработчик и  

исполнитель  

 программы 

Объем 

финансирования 

мероприятий  

муниципальной   
программы      

(тыс.руб.)  

1 Муниципальная программа 
"Повышение эффективности 

использования 

муниципального имущества 
сельского поселения Малая 

Глушица  муниципального 

района Большеглушицкий 
Самарской области" на 2013-

2020 годы 

229 постановление главы 
сельского поселения   

от 07.11.2017 № 139 

  

Администрация 
сельского поселения  

669,4 

2 Муниципальная  программа 

"Пожарная безопасность на 

территории  сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 

области" на 2013-2020 годы 

229 постановление главы 

сельского поселения   

от 07.11.2017 № 137 

  

Администрация 

сельского поселения  

120,0 

3 Муниципальная  программа 

"Благоустройство  территории 
сельского поселения Малая 

Глушица муниципального 

района Большеглушицкий 
Самарской области" на 2013-

2020 годы 

229 постановление главы 

сельского поселения   
от 07.11.2017 № 136 

  

Администрация 

сельского поселения  

1688,0 

4 Муниципальная  программа 
"Развитие социо-культурной 

деятельности в сельском 

поселении Малая Глушица 
муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области" на 2013-2020 годы 

229 постановление главы 
сельского поселения  от 

07.11.2017 № 140  

Администрация 
сельского поселения  

2225,3 

  ИТОГО       
4702,70 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Издатель – Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области. 

Редактор: Т.Н.Шлычкова 

Адрес газеты «Малоглушицкие Вести»: 446191, Самарская область, Большеглушицкий район, 

с.Малая Глушица, ул. Советская, 60. 

Электронный  адрес: spmalayglushitsa@yandex.ru; tanya03101963@mail.ru 

Отпечатано в Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области. 

Соучредители: Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

Номер подписан в печать в 10.00 час. 10.08.2018 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно». 

mailto:spmalayglushitsa@yandex.ru
mailto:03101963@mail.ru


 


